Supradictum simplex beneficium est valoris ducatorum quindecim circiter, et 
est unitum sacrestiae per ill.mum et rev.mum dominum archiepiscopum de Fosso 
absque onere. Et ad praesens sacris praefectus et socii exigunt sibi reditus et sunt 
infrascripti, videlicet: (873r) (segue pagina in bianco 873v) 

STALIUM S. ANTONII DE SILO 

Supradictum stalium est de Mensa, valoris ducatorum trium. Ad praesens 
obtinet rev. abbas Mattheus Grecus, cum onere celebrandi missam unam qualibet 
hebdomada. Non extat altare, sed antiquitus fuit designatum in sedilibus illis ubi ad 
praesens decantantur laudes gloriosissimae Virginis. Et fuit designatum altare 
construendum, ubi ad praesens extat quaedam fenestrella. 

Mandat S.R.D. quod celebretur missa in altari gloriosissimae Virgims Mariae 
de Populo, in die Martis. 

Reditus sunt infrascripti, videlicet: 
Una chiusa di vigne posta nel tenimento di Rheggio, in contrata Carrone, limito la terra 

dell'abate Pompeo Battaglia, la vigna di Mattheo Benedetto, la vigna di magnifico Francisco 
di Nava, la via pubblica et lo condotto reale et l’altri confini. Et la teneno a quarto rinfrascritti 
vigneri: cioe Dosio Spanò, Calillo Benedetto, magnifico Giuseppe Moraturi et Lorenzo Musco. 

L'herede di Crispiano Caracciolo, di Calanna, paga tari qaattro l’anno di Sicilia sopra 
lo suo giardino nello tenimento di Calanna, (874r) limito la terra arborata di Gioanne Enrico 
Princi et le terre arborate di Pomponio Labocetta et le terre arborate dell'herede di Giulio 
Sartiano et l’altri confini. D 0 - 3 - 11½ 

STALIUM DE VILIONA 

Praedictum stalium est de Mensa, valoris ducatorum trium circiter. Ad praesens 
obtinet rev. abbas Mattheus Grecus, cum onere celebrandi missam unam qualibet 
hebdomada. Non extat altare, sed olim fuit designatum construendum in quadam 
fenestrella, prope portam sacelli ss.mae Trinitatis et Omnium Sanctorum, in supradictis 
sedilibus, prout extat aliud. 

Ipse ill.mus et rev.mus dominus mandat quod missa celebretur in altari 
praedicto gloriosissimae Virginis Mariae de Populo, in die Mercurii. 

Reditus sunt infrascripti, videlicet: 
Un' oliveto nello tenimento di Rheggio, in contrata Lumbuni, limito l’oliveto di Marco 

lo Molinaro et lo giardino seu nasita di Paulo Araca et l’altri confini. II detto Paulo Araca tiene 
mezza quattronata di (874v) terra di detto beneficio, quale li fu concessa dal beneficiato per 
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piantarla celsi a quarto et limita ut supra. 
Mariana lo ludice, vidua del quondam Sebastiano Foti, paga gigliati ventitre l’anno